
 

Praça Abílio Martins s/n Centro Ipu/Ce - CNPJ 07.679.723/0001-08 - CEP 62.250.000 - Fone Fax (88) 3683.2021 / 

3683 2022 - Site www.ipu.ce.gov.br 

PORTARIA N° 184/2020                                    DE 14 DE MAIO DE 2020. 
 

Nomeia a Comissão de Licitação e dá outras 

providencias.  

 

  O Prefeito Municipal de Ipu, Carlos Sérgio Rufino Moreira, no uso de suas atribuições 

que lhe confere a Lei Orgânica do município, e o disposto no artigo 51 e seus parágrafos da Lei 

Federal nº. 8.666/93, de 21 de junho de 1993.  

 

  R E S O L V E:  

 

  Art. 1° - Nomear a Comissão Permanente de Licitação, que será composta pelos 

seguintes funcionários, sob a presidência do primeiro:  

 

  A) PRESIDENTE – BRUNO EMANUEL FERNANDES – CPF: 039.295.683-73  

 

  B) 1º MEMBRO – FRANCISCO JOSEMAR PEREIRA PERES – CPF: 

020.090.373-08  

 

  C) 2º MEMBRO – FRANCISCO FÁBIO CAVALCANTE DE SOUSA – CPF: 

834.715.533-04  

 

  Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.  

 

  PUBLIQUE-SE  

      REGISTRE-SE  

         CUMPRA-SE  

 

  Paço da Prefeitura Municipal de Ipu, em 14 de maio de 2020.  

 

 

Carlos Sérgio Rufino Moreira 

Prefeito Municipal 

 

 

 


